
Aanwijsbesluit gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, 

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om een gemeentesecretaris 

aan te wijzen op grond van artikel 102 Gemeentewet; 

besluit: 

1. Dhr. R.M. Roossien als gemeentesecretaris aan te wijzen; 

2. Dit besluit in werking te laten treden per 1 mei 2025 en het besluit aan te halen als “aanwijsbesluit 

gemeentesecretaris”. 

De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van 

secretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de in besluitpunt 1 benoemde 

ambtenaar. 

Aldus vastgesteld tijdens de vergadering van 15 april 2025 

S. van Berkel 

loco-gemeentesecretaris 

J.W. Velema, 

burgemeester 

Nr. 261459 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 261459 19 juni 2025 1 


